
i ]A"D. / \  GMINY
v , ,S ta r czy UCIIWALA NR I7I/XXIVN3

RADY GMINY STARCZA

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprrwie ustalenia stawek podatku od Srodk6w transporto*Tch na 2014 rok

Na podstawie art. I 8 ust.2 pkt 8,an.40 ust. I . art.4 I ust. 1 , art.42 usta\"y z dnia 8 marca 1 990 roku o samorzqdzie

gminnym (Dz. U.22013r.,po2.594 zp6h.zn.) oraz art.8, art.lo usta*y zdnia 12 stycmia 1991r. o podatkach

i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz.6l3 z p6zn.zm.), Rrdt Gminy Starcz! uchwala:

$ l. Roczne stauki podatku od Srodk6w ranspofo$ych:

1. od ramochod6w citiarowych o dopuszczalnej masie calkowifej po*yiej 3,5 tony i ponitej l2 ton:

1)powyzej 3.5 tony do 5,5 tony wlqcznie - 770 zl,

2)powyzej 5,5 tony do 9 ton wlQcznie - I 080 zl,

3)powyzej 9 ton - I l40zl;

2. od samochod5* cietaro$ych o dopuszczalnei nasi€ calkowitej n5wnej lub wytszej nit l2 ton:

Liczb{ osi i dopBzczln. nrs, Osi. jezdre z awiestriem preum.tyczntd lub 4* ieszenr€m Irn€ s$t€Dl a$iegniiosi
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3. od ci{gnik siodlowego i btlastowego przystosowanego do urj}'wania lqcznie z trsczep4 lub przyczep{
o dopuszczalnej masie calkowitej zespotu pojazd6w:

l)od i.5 tony i ponizej 12 ton - I 770 zl,

2)r6wnej lub wyzszej niz 12 ton:

Liubl osi i dopusdaln. mre crlko*ita zspolu
pojsz-d6s: ciqgnik siodlop_a + ntczep3, ciqgnili b.l.sto$t-+

o3i€ jezdn. z aFieszeni€n pneum3lrcz.ym
lubzwie*nien unrtrrn a .6{nourn.

Starka mdrlku w zlon_ch
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,1. od przyczepy i naczepy, Id6re l4cn 'e z pojazdem silnikowym posiadajE dopuszczaln4 masg calkowit4 od
Tton i ponizej 12ton, z wyjaikiem zwiazanych $-"rlqcznie z dzialalnosciE rolniczq prowadzor4 przez podatnika
podatku rolnego - 920 zt;

5. od ptayczepy i naczepy, kt6re l4carie z pojazdem silniko*yn posiadaj4 dopuszczaln4 masg calkowitq
r6wn4 lub wyzszq niz 12ton. z wyj4lkiem zwiEzanych wyla.cznie z dzialalnosci4 rolnicz4 prowadzonq przez
podatnika podatku rolnego:

Liczbr osi idopusralnr nrsr olko$it' zespolu
Doi.zdds: .lczeDrl rd caD. + Doirzd sihikowr

Osicjezdoc z zwic%dcm pocumrtrcznym lub
drieszenicd udnrm z ntstrowtin. di.%dir osi iezdnvcb

Sl$k, Dodztktr * zlotvch
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6. od autobusu, w zalezno{ci od l;czby miejsc do siedzenia:

l)mniejszej niz i0 miejsc - I 310 zl,

2)r6*nej lub wyzszej niz i0 miejsc - I 660 zl.
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S 2. Wykonan;e uch$,aly po\lierza siq W6jtowi Gminy.

g 3. Uchwala podlega rozplakatowaniu na terenie gminy.

$ 4. Uchwala podlesa publikacji wDzienniku Urzedo$]m Woje\rodaqa Slqskiego i wchodzi u rycie po
upbwie 14 dni od dnia ogloszenia z moc4 obowiEzujqcq od I stycznia 2014 roku.

Przewodniczqca Rady Gminy

w
mgr Ewa Jedrzejewskr

l d  BB16-D<A-0< In { ts )8 -B ' , i r i - (012a l  |  
-P6c l  

}odr rd .y


